
JNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADANAUKOWA 

:nstytutu Nauk o Morzu i Środowisku 
.,1. Mickiewicza 16, 70-383 Szczecin

UCHWAŁA NR 15/2022

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUKO MORZU I ŚRODOWISKU

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2022 r.

w przedmiocie wyznaczenia profesor Dr Aloisie Poulićkova na recenzenta rozprawy 
doktorskiej mgr Ewy Katarzyny Góreckiej

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 
i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2017 r. poz. 1789 ze 
zm.) w związku z art. 179 ust. 3 i art. 179 ust. 3 pkt2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.) 
oraz art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 128 ust. 1-3 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego,

uchwala się, co następuje:

§1
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza 
profesor Dr Aloisie Poulićkova na recenzenta rozprawy doktorskiej Pani mgr Ewy Katarzyny 
Góreckiej pt. „Taxonomy and molecular phylogeny of monoraphid marinę benthic diatoms 
with an account on their oil productionpotential”.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Instytut Nauk o Morzu 1 Środowisku 
Uniwersytet Szczeciński

PRZEWODNICZĄCY
inż. Przemysław Śmietana, prof. US


